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	Nachname

	Vorname
	Fächer
	Funktion
	Sprechstunde
	E-Mail
@shg-duisburg.de



	Abelen-Hülsmann
	Charlotte 
	GE KU
	
	Mi., 8. Stunde
	C.Abelen@shg-duisburg.de


	Albiez
	Sebastian
	M PH INF
	Verwaltungskoordi-nator
	Di., 6. Stunde
	S.Albiez@shg-duisburg.de

	Berendonck
	Bettina
	BI INF PH
	

	Mo., 8. Stunde
	B.Berendonck@shg-duisburg.de

	Biddermann
	Martina
	EK M
	Koordination von Schulentwicklungs-
prozessen
	Fr., 6. Stunde
	M.Biddermann@shg-duisburg.de

	Bornemann
	Christian
	D SP SW
	Koordination Mittelstufe
	Do., 5. Stunde
	C.Bornemann@shg-duisburg.de

	Bückers
	Christa
	SP

	
	n.V.
	C.Bueckers@shg-duisburg.de

	Buttkereit
	Victoria
	D E

	
	Fr., 4. Stunde
	R.Buttkereit@shg-duisburg.de

	Bree
	Jacqueline
	F ESP

	
	Mo., 5. Stunde
	J.Bree@shg-duisburg.de

	Brüggestrath
	Laura
	D E

	
	Di., 5. Stunde
	L.Brueggestrath@shg-duisburg.de

	Chatsman
	Sebastian
	GE ER

	
	Fr., 7. Stunde
	S.Chatsman@shg-duisburg.de

	Cordel
	Kirsten
	GE F

	
	Mi., 5. Stunde
	K.Cordel@shg-duisburg.de

	Corvers
	Kevin
	SP M

	
	Do., 6. Stunde
	K.Corvers@shg-duisburg.de

	Fehlemann
	Alexander
	KR GE

	
	Mo., 4. Stunde
	A.Fehlemann@shg-duisburg.de

	Gottlieb
	Dirk
	D KR L

	
	Do., 5. Stunde
	D.Gottlieb@shg-duisburg.de

	Grätz
	Christina
	E KU 

	
	Do., 5. Stunde
	C.Graetz@shg-duisburg.de

	Großhans
	Sandra
	BI M

	
	Mo., 4. Stunde
	S.Großhans@shg-duisburg.de

	Hager
	Christiane
	ESP BI

	
	Do., 5. Stunde
	C.Hager@shg-duisburg.de

	Henninghaus-Petzold
	Sylvia
	L GE

	
	Fr., 7. Stunde
	S.Henninghaus-Petzold@shg-duisburg.de

	Hielscher
	Andreas
	SP EK

	
	Mi., 4. Stunde
	A.Hielscher@shg-duisburg.de

	Hoffmeister
	Svenja
	ESP MU

	
	Mo., 6. Stunde
	S.Hoffmeister@shg-duisburg.de

	Hormann
	Tina
	EK ESP SW

	
	Di., 4. Stunde
	T.Hormann@shg-duisburg.de

	Horn
	Tobias
	BI CH

	
	Di., 8. Stunde
	T.Horn@shg-duisburg.de

	Huizinga
	Kerstin
	D ER

	
	Fr., 4. Stunde
	K.Huizinga@shg-duisburg.de

	Jakobi
	Katharina
	M KR

	
	Mi., 6. Stunde
	K. Jakobi@shg-duisburg.de

	Kleinteich
	Anja
	CH BI

	
	Mi., 5. Stunde
	A.Kleinteich@shg-duisburg.de

	Kretschmann-Dulisch
	Sabine 

	BI SP
	Schulleiterin
	n.V.
	S.Kretschmann-Dulisch@shg-duisburg.de

	Krieger
	Sebastian
	E GE

	
	Di., 5. Stunde
	S.Krieger@shg-duisburg.de

	Kotecki
	Elke
	SP SW

	
	Di., 7. Stunde
	E.Kotecki@shg-duisburg.de

	Küpper
	Gabriele
	EK SP PO

	Erprobungsstufen-koordinatorin

	Do., 5. Stunde
	G.Kuepper@shg-duisburg.de

	Latzke
	Jennifer
	BI M

	
	Mo., 3. Stunde
	J.Latzke@shg-duisburg.de

	Ledwig
	Rafael
	BI M

	
	Do., 5. Stunde
	R.Ledwig@shg-duisburg.de

	Leiters
	Ursula
	L GE 

	Koordination Oberstufe und
Päd. Aufgaben SII
	Fr. 5. Stunde
	U.Leiters@shg-duisburg.de

	Leweke
	Christina
	SW INF

	
	Mo., 5. Stunde
	C.Leweke@shg-duisburg.de

	Marnet
	Jannis
	ER PH

	
	Mo., 6. Stunde
	J.Marnet@shg-duisburg.de

	Mohn
	Sabina
	F KR GE

	
	Mi., 8. Stunde
	S.Mohn@shg-duisburg.de

	Mosler-Hoffmann
	Anna
	SW D

	
	Di., 5. Stunde
	M.Mosler-Hoffmann@shg-duisburg.de

	Müller
	Marion
	E GE
	Ausbildungsbeauf-tragte 
	Mi., 5. Stunde
	M.Mueller@shg-duisburg.de

	Müller-Goldkuhle
	Corinna
	MU KU
	Koordination und Weiterentwicklung des musisch/künst-lerischen/kulturellen Bereichs
	Di., 9. Stunde
	C.Mueller-Goldkuhle@shg-duisburg.de

	Nawrath
	Markus
	F MU

	
	Mi., 3. Stunde
	M.Nawrath@shg-duisburg.de

	Neumann
	Alexandra
	E GE ER

	
	Mo., 6. Stunde
	A.Neumann@shg-duisburg.de

	Nürnberger
	Jens
	D GE KR

	Koordination Mittelstufe
	Do., 4. Stunde
	J.Nuernberger@shg-duisburg.de

	Nürnberger
	Lena
	E KR

	
	Fr., 5. Stunde
	L.Nuernberger@shg-duisburg.de

	Oberländer
	Martina
	M PH

	
	Mo., 5. Stunde
	M.Oberlaender@shg-duisburg.de

	Peifer
	Samira
	KU PL

	
	Mi., 5. Stunde
	S.Peifer@shg-duisburg.de

	Porwoll
	Timo
	EK D KR

	
	Mo., 6. Stunde
	T.Porwoll@shg-duisburg.de

	Sanojca
	Pascal
	SP BI

	
	Di.,  7. Stunde
	P.Sanojca@shg-duisburg.de

	Schumacher
	Andreas
	INF E

	
	Do., 6.Stunde
	A.Schumacher@shg-duisburg.de

	Schiffmann
	Jennifer
	PH CH

	
	Di., 9. Stunde
	J.Schiffmann@shg-duisburg.de

	Schwan
	Natalie
	BI M

	
	Mo., 4. Stunde
	N.Schwan@shg-duisburg.de

	Sebastian
	Bettina
	EK M

	
	Mo., 6. Stunde
	B.Sebastian@shg-duisburg.de

	Senß
	Michelle
	SP D

	
	Mo., 6. Stunde
	M.Senss@shg-duisburg.de

	Stenkamp
	Frigge
	E KR

	
	Di., 5. Stunde
	F.Stenkamp@shg-duisburg.de

	Sturm
	Leif
	E KU GE

	
	Mi., 3. Stunde
	L.Sturm@shg-duisburg.de

	Tyssen
	Julius
	KR SP
	

	Mo., 4. Stunde
	J.Tyssen@shg-duisburg.de

	Vogel-Hudasch
	Stefan
	MU GE

	
	Mi., 6. Stunde
	S.Vogel-Hudasch@shg-duisburg.de

	Vogt
	Zabeth
	E KR

	
	Di., 5. Stunde
	Z.Vogt@shg-duisburg.de

	von Schledorn
	Andre
	D E

	
	Mi., 5. Stude
	A.Vonschledorn@shg-duisburg.de

	Von der Gathen
	Marcus
	D KR
	Stellvertretender
Schulleiter
	n.V.
	hildegardis@shg-duisburg.de

	Wasberg
	Zabeth
	E KR

	
	Di., 5. Stunde
	Z.Wasberg@shg-duisburg.de

	Wilms
	Simon
	CH SP

	
	Mo., 3. Stunde
	S.Wilms@shg-duisburg.de

	Wolf-Hein
	Simone
	D PL

	
	Do., 5. Stunde
	S.Wolf-Hein@shg-duisburg.de






